
UCHWAŁA NR IX/82/15
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/10/14 Rady Gminy Topólka z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.i pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r. poz.1515), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 242, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626 i poz.1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz.1117, poz. 1130, poz. 1190, poz.1358, poz. 1513 i poz.1854),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/10/14 Rady Gminy Topólka z dnia 29 grudnia 2014r.w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2015 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 stycznia 2015r,

- Uchwałą Nr IV/16/15 Rady Gminy Topólka z dnia 27 marca 2015r,

- Zarządzeniem Nr 0050.14.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 31 marca 2015r,

- Zarządzeniem Nr 0050.22.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 kwietnia 2015r,

- Zarządzeniem Nr 0050.23.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 08 maja 2015r,

- Zarządzeniem Nr 0050.26.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 21 maja 2015r,

- Uchwałą Nr VI/58/15 Rady Gminy Topólka z dnia 29 czerwca 2015r,

- Zarządzeniem Nr 0050.34.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 15 lipca 2015r,

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia  07 sierpnia 2015r,

- Zarządzeniem Nr 0050.45.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia  04 września 2015r,

- Uchwałą Nr VII/62/15 Rady Gminy Topólka z dnia 29 września 2015r,

- Zarządzeniem Nr 0050.54.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 19 października 2015r,

- Zarządzeniem Nr 0050.56.2015 Wójta Gminy Topólka z dnia 28 października 2015r.

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015r. w wysokości 17. 283. 115, 27 zł;  z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 16. 921. 834, 84 zł.;

2) dochody majątkowe w kwocie 361. 280,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 4. 441.123, 09 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”.

2. §2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 17. 653. 115,27 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 16. 570. 534, 27 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 1. 082. 581,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Kwota wydatków określona w ust.1, obejmuje:

1) wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 4. 441. 123, 09 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.

3. §4 otrzymuje brzmienie:

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 1



„1. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015, zgodnie z załącznikiem 
nr 5”.

4. §11 otrzymuje brzmienie:

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 310.520,00 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka

Stanisław Borkowski

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały NrIX/82/15 Rady Gminy Topólka z dnia 27 listopada 2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 3 522 395,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-60 500,00 75 500,00 3 537 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 465 195,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-25 000,00 0,00 440 195,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 450 000,00 -25 000,00 0,00 425 000,00

75616 1 640 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-35 500,00 75 500,00 1 680 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 755 000,00 0,00 50 000,00 805 000,00

Podatek od środków transportowych0340 74 000,00 0,00 9 000,00 83 000,00

Opłata od posiadania psów0370 8 500,00 -2 500,00 0,00 6 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 2 800,00 0,00 500,00 3 300,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 35 000,00 -30 000,00 0,00 5 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 75 000,00 0,00 16 000,00 91 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 6 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00

758 7 009 577,36Różne rozliczenia 0,00 2 000,00 7 011 577,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 70 364,36Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 000,00 72 364,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

Pozostałe odsetki0920 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00

801 297 457,30Oświata i wychowanie 0,00 3 500,00 300 957,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 783,00 0,00 0,00 52 783,00

80104 85 643,00Przedszkola 0,00 3 500,00 89 143,00

52 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 52 783,00

Wpływy z usług0830 7 400,00 0,00 3 500,00 10 900,00

852 3 992 403,41Pomoc społeczna -18 227,12 402 043,04 4 376 219,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 361 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 400 161,00 3 761 461,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 352 800,00 0,00 400 161,00 3 752 961,00

85213 23 350,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 828,00 25 178,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 16 522,00 0,00 1 828,00 18 350,00

85215 272,81Dodatki mieszkaniowe 0,00 54,04 326,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 272,81 0,00 54,04 326,85

85278 24 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -17 843,00 0,00 6 157,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 24 000,00 -17 843,00 0,00 6 157,00

85295 53 382,60Pozostała działalność -384,12 0,00 52 998,48

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 882,60 -384,12 0,00 498,48

16 517 518,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
68 392,69 0,00 0,00 68 392,69

-78 727,12 483 043,04 16 921 834,84

majątkowe
700 161 400,00Gospodarka mieszkaniowa -20 000,00 20 000,00 161 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 161 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -20 000,00 20 000,00 161 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 160 000,00 -20 000,00 0,00 140 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 1 400,00 0,00 20 000,00 21 400,00

361 280,43razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
127 088,00 0,00 0,00 127 088,00

-20 000,00 20 000,00 361 280,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 878 799,35

195 480,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 195 480,69

-98 727,12 17 283 115,27503 043,04

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 13

Załącznik Nr 2 doUchwały NrIX/82/15  Rady Gminy Topólka  z dnia 27 listopada 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

264 648,00 264 648,00 89 900,00264 648,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00174 748,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 275 348,00

12 000,00

-1 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

275 348,00

12 000,00

-1 300,00

275 348,00

12 000,00

-1 300,00

90 750,00

1 350,00

-500,00

184 598,00

10 650,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

264 648,00

Dostarczanie wody

264 648,00 89 900,00264 648,00 174 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 300,00

12 000,00

275 348,00 275 348,00

12 000,00

-1 300,00

275 348,00

12 000,00

-1 300,00

90 750,00

1 350,00

-500,00

184 598,00

10 650,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 350,00

74 350,00 74 350,00

1 350,00

0,00

74 350,00

1 350,00

0,00

74 350,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

9 500,00 9 500,00

0,00

-500,00

9 500,00

0,00

-500,00

9 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

55 000,00 55 000,00

5 000,00

0,00

55 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

66 428,00 66 428,00 0,00 66 428,00 0,00 0,0066 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 650,00

72 078,00 72 078,00

5 650,00

0,00

72 078,00

5 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 650,00

0,00

72 078,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

1 200,00 1 200,00

0,00

-800,00

1 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 096 907,00 240 374,00 0,00240 374,00 0,00 0,00 856 533,00856 533,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00240 374,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 108 333,00

11 426,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

243 374,00

3 000,00

0,00

243 374,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 374,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

864 959,00

8 426,00

0,00

864 959,00

8 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 096 907,00

Drogi publiczne gminne

240 374,00 0,00240 374,00 240 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 533,00 856 533,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 426,00

1 108 333,00 243 374,00

3 000,00

0,00

243 374,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 374,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

864 959,00

8 426,00

0,00

864 959,00

8 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

192 760,00 192 760,00 0,00 192 760,00 0,00 0,00192 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

195 760,00 195 760,00

3 000,00

0,00

195 760,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

195 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

856 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 856 533,00 856 533,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 426,00

864 959,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

864 959,00

8 426,00

0,00

864 959,00

8 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

50 500,00 50 500,00 45 250,0050 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 46 100,00

2 000,00

-6 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

46 100,00

2 000,00

-6 400,00

46 100,00

2 000,00

-6 400,00

40 850,00

0,00

-4 400,00

5 250,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

50 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

50 000,00 45 000,0050 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 400,00

2 000,00

45 600,00 45 600,00

2 000,00

-6 400,00

45 600,00

2 000,00

-6 400,00

40 600,00

0,00

-4 400,00

5 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 400,00

0,00

40 600,00 40 600,00

0,00

-4 400,00

40 600,00

0,00

-4 400,00

40 600,00

0,00

-4 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

5 000,00 5 000,00

2 000,00

0,00

5 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 179 092,00 2 151 092,00 1 531 295,001 986 492,00 0,00 0,00 28 000,0028 000,00164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00455 197,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 173 342,00

21 530,00

-27 280,00 0,00

0,00

0,00162 600,00

0,00

-2 000,00

2 150 342,00

21 530,00

-22 280,00

1 987 742,00

21 530,00

-20 280,00

1 532 865,00

10 000,00

-8 430,00

454 877,00

11 530,00

-11 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

-5 000,00

23 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

178 289,00

Urzędy wojewódzkie

178 289,00 169 595,00178 289,00 8 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 350,00

0,00

171 939,00 171 939,00

0,00

-6 350,00

171 939,00

0,00

-6 350,00

164 245,00

0,00

-5 350,00

7 694,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 200,00

0,00

132 800,00 132 800,00

0,00

-4 200,00

132 800,00

0,00

-4 200,00

132 800,00

0,00

-4 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,0018 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

18 050,00 18 050,00

0,00

-500,00

18 050,00

0,00

-500,00

18 050,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 645,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 0,001 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

995,00 995,00

0,00

-650,00

995,00

0,00

-650,00

995,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-1 000,00

2 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

128 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

128 000,00 2 000,0024 000,00 22 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

104 000,00

0,00

0,00-1 180,00

1 180,00

128 000,00 128 000,00

1 180,00

-1 180,00

24 000,00

1 180,00

-1 180,00

1 320,00

0,00

-680,00

22 680,00

1 180,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-680,00

0,00

1 320,00 1 320,00

0,00

-680,00

1 320,00

0,00

-680,00

1 320,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680,00

7 180,00 7 180,00

680,00

0,00

7 180,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

680,00

0,00

7 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

14 500,00 14 500,00

500,00

0,00

14 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

14 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-500,00

1 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 771 403,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 743 403,00 1 350 700,001 740 403,00 389 703,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-2 000,00-19 400,00

20 000,00

1 772 003,00 1 749 003,00

20 000,00

-14 400,00

1 748 003,00

20 000,00

-12 400,00

1 358 300,00

10 000,00

-2 400,00

389 703,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

-5 000,00

23 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,001 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

1 034 000,00 1 034 000,00

9 000,00

0,00

1 034 000,00

9 000,00

0,00

1 034 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

177 600,00 177 600,00

0,00

-2 400,00

177 600,00

0,00

-2 400,00

177 600,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

17 000,00 17 000,00

1 000,00

0,00

17 000,00

1 000,00

0,00

17 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,0089 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

99 500,00 99 500,00

10 000,00

0,00

99 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

99 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

24 213,00 24 213,00 0,00 24 213,00 0,00 0,0024 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

22 213,00 22 213,00

0,00

-2 000,00

22 213,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

22 213,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-2 000,00

10 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 190,00 15 190,00 0,00 15 190,00 0,00 0,0015 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

12 190,00 12 190,00

0,00

-3 000,00

12 190,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

12 190,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-1 000,00

10 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

-5 000,00

23 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

33 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

33 000,00 9 000,0033 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350,00

350,00

33 000,00 33 000,00

350,00

-350,00

33 000,00

350,00

-350,00

9 000,00

0,00

0,00

24 000,00

350,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

7 650,00 7 650,00

0,00

-350,00

7 650,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

7 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

16 350,00 16 350,00

350,00

0,00

16 350,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

16 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

130 450,00 130 450,00 0,00111 450,00 0,00 0,00 0,000,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 450,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 700,00

2 550,00

-2 300,00 0,00

0,00

0,0018 700,00

0,00

-300,00

130 700,00

2 550,00

-2 300,00

112 000,00

2 550,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

112 000,00

2 550,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

130 450,00

Ochotnicze straże pożarne

130 450,00 0,00111 450,00 111 450,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 700,00

0,00

-300,00-2 300,00

2 550,00

130 700,00 130 700,00

2 550,00

-2 300,00

112 000,00

2 550,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

112 000,00

2 550,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

18 700,00 18 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

18 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,0052 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 550,00

55 350,00 55 350,00

2 550,00

0,00

55 350,00

2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 550,00

0,00

55 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-2 000,00

25 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 9



 

Strona 5 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 641 091,30 6 641 091,30 4 924 736,006 326 193,30 0,00 0,00 0,000,00252 800,00 62 098,00 0,00 0,00 0,001 401 457,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 683 965,30

94 851,00

-51 977,00 0,00

0,00

62 098,00252 500,00

2 700,00

-3 000,00

6 678 965,30

89 851,00

-51 977,00

6 364 367,30

87 151,00

-48 977,00

4 930 410,00

13 474,00

-7 800,00

1 433 957,30

73 677,00

-41 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 466 114,68

Szkoły podstawowe

2 466 114,68 2 055 800,002 342 114,68 286 314,68 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121 000,00

0,00

-3 000,00-10 977,00

2 200,00

2 457 337,68 2 457 337,68

2 200,00

-10 977,00

2 336 337,68

2 200,00

-7 977,00

2 055 800,00

0,00

0,00

280 537,68

2 200,00

-7 977,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

121 000,00 121 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

121 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 335,82 28 335,82 0,00 28 335,82 0,00 0,0028 335,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

30 535,82 30 535,82

2 200,00

0,00

30 535,82

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

30 535,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

39 300,00 39 300,00

0,00

-700,00

39 300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

39 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

15 700,00 15 700,00

0,00

-300,00

15 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

15 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

2 200,00 2 200,00

0,00

-900,00

2 200,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

4 700,00 4 700,00

0,00

-1 800,00

4 700,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

4 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 677,00

0,00

2 523,00 2 523,00

0,00

-1 677,00

2 523,00

0,00

-1 677,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 677,00

2 523,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

105 800,00 105 800,00 0,00 105 800,00 0,00 0,00105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

103 200,00 103 200,00

0,00

-2 600,00

103 200,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 600,00

103 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

390 011,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

390 011,00 294 734,00377 311,00 82 577,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 900,00

2 200,00

0,00-7 500,00

53 227,00

435 738,00 435 738,00

53 227,00

-7 500,00

420 838,00

51 027,00

-7 500,00

288 934,00

0,00

-5 800,00

131 904,00

51 027,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

14 900,00 14 900,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 900,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 10



 

Strona 6 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

223 800,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00223 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

222 400,00 222 400,00

0,00

-1 400,00

222 400,00

0,00

-1 400,00

222 400,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,0043 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

41 100,00 41 100,00

0,00

-2 400,00

41 100,00

0,00

-2 400,00

41 100,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 734,00 6 734,00 6 734,00 0,00 0,00 0,006 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 734,00 5 734,00

0,00

-1 000,00

5 734,00

0,00

-1 000,00

5 734,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 147,00 28 147,00 0,00 28 147,00 0,00 0,0028 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 350,00

37 497,00 37 497,00

9 350,00

0,00

37 497,00

9 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 350,00

0,00

37 497,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

30 130,00 30 130,00 0,00 30 130,00 0,00 0,0030 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 827,00

66 957,00 66 957,00

36 827,00

0,00

66 957,00

36 827,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 827,00

0,00

66 957,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-500,00

1 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

600,00 600,00

0,00

-200,00

600,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,0010 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

12 600,00 12 600,00

2 500,00

0,00

12 600,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

12 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-300,00

100,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 350,00

12 650,00 12 650,00

2 350,00

0,00

12 650,00

2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 350,00

0,00

12 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 11



 

Strona 7 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

337 290,00

Przedszkola

337 290,00 191 902,00270 492,00 78 590,00 0,00 4 700,00 62 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 098,00

0,00

0,00

5 200,00

500,00

0,00-1 500,00

5 624,00

341 414,00 341 414,00

5 624,00

-1 500,00

274 116,00

5 124,00

-1 500,00

196 776,00

4 874,00

0,00

77 340,00

250,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 200,00 5 200,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 200,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

133 765,00 133 765,00 133 765,00 0,00 0,00 0,00133 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 052,00

137 817,00 137 817,00

4 052,00

0,00

137 817,00

4 052,00

0,00

137 817,00

4 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 078,00 24 078,00 24 078,00 0,00 0,00 0,0024 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

667,00

24 745,00 24 745,00

667,00

0,00

24 745,00

667,00

0,00

24 745,00

667,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 269,00 3 269,00 3 269,00 0,00 0,00 0,003 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

155,00

3 424,00 3 424,00

155,00

0,00

3 424,00

155,00

0,00

3 424,00

155,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

5 950,00 5 950,00

250,00

0,00

5 950,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

5 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 678 799,69

Gimnazja

1 678 799,69 1 425 300,001 595 199,69 169 899,69 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

83 600,00

0,00

0,00-5 100,00

5 100,00

1 678 799,69 1 678 799,69

5 100,00

-5 100,00

1 595 199,69

5 100,00

-5 100,00

1 425 300,00

0,00

0,00

169 899,69

5 100,00

-5 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

14 885,84 14 885,84 0,00 14 885,84 0,00 0,0014 885,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

19 885,84 19 885,84

5 000,00

0,00

19 885,84

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

19 885,84 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 700,00 1 700,00

100,00

0,00

1 700,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

2 200,00 2 200,00

0,00

-1 200,00

2 200,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 12



 

Strona 8 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

3 200,00 3 200,00

0,00

-1 800,00

3 200,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

66 100,00 66 100,00 0,00 66 100,00 0,00 0,0066 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 100,00

0,00

64 000,00 64 000,00

0,00

-2 100,00

64 000,00

0,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 100,00

64 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

520 800,00

Dowożenie uczniów do szkół

520 800,00 114 500,00520 800,00 406 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

518 800,00 518 800,00

0,00

-2 000,00

518 800,00

0,00

-2 000,00

112 500,00

0,00

-2 000,00

406 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-2 000,00

500,00

0,00

-2 000,00

500,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

191 800,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

191 800,00 160 400,00191 800,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 950,00

4 950,00

193 800,00 193 800,00

4 950,00

-2 950,00

193 800,00

4 950,00

-2 950,00

165 100,00

4 700,00

0,00

28 700,00

250,00

-2 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

124 600,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

128 100,00 128 100,00

3 500,00

0,00

128 100,00

3 500,00

0,00

128 100,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,0023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

24 900,00 24 900,00

1 000,00

0,00

24 900,00

1 000,00

0,00

24 900,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

2 600,00 2 600,00

200,00

0,00

2 600,00

200,00

0,00

2 600,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

13 750,00 13 750,00

0,00

-250,00

13 750,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

13 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

800,00 800,00

0,00

-1 700,00

800,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

3 550,00 3 550,00

250,00

0,00

3 550,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

3 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 13



 

Strona 9 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80148

207 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

207 300,00 118 000,00207 300,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 800,00

4 100,00

208 600,00 208 600,00

4 100,00

-2 800,00

208 600,00

4 100,00

-2 800,00

121 900,00

3 900,00

0,00

86 700,00

200,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,0091 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

95 000,00 95 000,00

3 500,00

0,00

95 000,00

3 500,00

0,00

95 000,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,0016 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

16 500,00 16 500,00

400,00

0,00

16 500,00

400,00

0,00

16 500,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-1 800,00

200,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

3 500,00 3 500,00

200,00

0,00

3 500,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

693 792,93Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

693 792,93 497 100,00677 292,93 180 192,93 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00-19 150,00

19 150,00

693 792,93 688 792,93

14 150,00

-19 150,00

672 292,93

14 150,00

-19 150,00

497 100,00

0,00

0,00

175 192,93

14 150,00

-19 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

68 421,70 68 421,70 0,00 68 421,70 0,00 0,0068 421,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 900,00

0,00

54 521,70 54 521,70

0,00

-13 900,00

54 521,70

0,00

-13 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 900,00

54 521,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

32 871,23 32 871,23 0,00 32 871,23 0,00 0,0032 871,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

44 871,23 44 871,23

12 000,00

0,00

44 871,23

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

44 871,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,0033 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 250,00

0,00

28 550,00 28 550,00

0,00

-5 250,00

28 550,00

0,00

-5 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 250,00

28 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,0011 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 150,00

13 450,00 13 450,00

2 150,00

0,00

13 450,00

2 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 150,00

0,00

13 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 14



 

Strona 10 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80195

50 000,00

Pozostała działalność

50 000,00 0,0040 900,00 40 900,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,000,00

500,00

50 500,00 50 500,00

500,00

0,00

41 400,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 400,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,0040 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

41 400,00 41 400,00

500,00

0,00

41 400,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

41 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 272 203,41 4 272 203,41 560 104,00633 572,05 0,00 0,00 0,000,003 638 631,36 0,00 0,00 0,00 0,0073 468,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 656 019,33

402 443,04

-18 627,12 0,00

0,00

0,003 965 998,32

345 209,96

-17 843,00

4 656 019,33

402 443,04

-18 627,12

690 021,01

57 233,08

-784,12

611 408,00

51 304,00

0,00

78 613,01

5 929,08

-784,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 355 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 355 300,00 264 284,00273 084,00 8 800,00 0,00 3 082 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 427 373,00

345 157,00

0,000,00

400 161,00

3 755 461,00 3 755 461,00

400 161,00

0,00

328 088,00

55 004,00

0,00

315 588,00

51 304,00

0,00

12 500,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 082 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 082 216,00 3 082 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

345 157,00

3 427 373,00 3 427 373,00

345 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 427 373,00

345 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

68 284,00 68 284,00 68 284,00 0,00 0,00 0,0068 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 004,00

76 288,00 76 288,00

8 004,00

0,00

76 288,00

8 004,00

0,00

76 288,00

8 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43 000,00

230 000,00 230 000,00

43 000,00

0,00

230 000,00

43 000,00

0,00

230 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 500,00 2 500,00

300,00

0,00

2 500,00

300,00

0,00

2 500,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

5 000,00 5 000,00

2 500,00

0,00

5 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 500,00 1 500,00

1 200,00

0,00

1 500,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

23 350,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 350,00 0,0023 350,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 828,00

25 178,00 25 178,00

1 828,00

0,00

25 178,00

1 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 178,00

1 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,0023 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 828,00

25 178,00 25 178,00

1 828,00

0,00

25 178,00

1 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 828,00

0,00

25 178,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 15



 

Strona 11 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

4 272,81

Dodatki mieszkaniowe

4 272,81 0,005,45 5,45 0,00 4 267,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 320,32

52,96

0,000,00

54,04

4 326,85 4 326,85

54,04

0,00

6,53

1,08

0,00

0,00

0,00

0,00

6,53

1,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 267,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 267,36 4 267,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52,96

4 320,32 4 320,32

52,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 320,32

52,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5,45 5,45 0,00 5,45 0,00 0,005,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,08

6,53 6,53

1,08

0,00

6,53

1,08

0,00

0,00

0,00

0,00

1,08

0,00

6,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

267 637,00

Ośrodki pomocy społecznej

267 637,00 234 700,00267 637,00 32 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

400,00

267 637,00 267 637,00

400,00

-400,00

267 637,00

400,00

-400,00

234 700,00

0,00

0,00

32 937,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 290,00 11 290,00 0,00 11 290,00 0,00 0,0011 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

10 890,00 10 890,00

0,00

-400,00

10 890,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

10 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85278

24 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

24 000,00 0,000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 157,00

0,00

-17 843,00-17 843,00

0,00

6 157,00 6 157,00

0,00

-17 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 843,00

0,00

6 157,00 6 157,00

0,00

-17 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 157,00

0,00

-17 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

144 875,60

Pozostała działalność

144 875,60 0,007 375,60 7 375,60 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

137 500,00

0,00

0,00-384,12

0,00

144 491,48 144 491,48

0,00

-384,12

6 991,48

0,00

-384,12

0,00

0,00

0,00

6 991,48

0,00

-384,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 915,60 4 915,60 0,00 4 915,60 0,00 0,004 915,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-384,12

0,00

4 531,48 4 531,48

0,00

-384,12

4 531,48

0,00

-384,12

0,00

0,00

0,00

0,00

-384,12

4 531,48 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

886 881,30 886 881,30 106 500,00886 881,30 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00780 381,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 851 281,30

1 400,00

-37 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

851 281,30

1 400,00

-37 000,00

851 281,30

1 400,00

-37 000,00

94 900,00

400,00

-12 000,00

756 381,30

1 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

487 401,30

Gospodarka odpadami

487 401,30 29 900,00487 401,30 457 501,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200,00

487 601,30 487 601,30

200,00

0,00

487 601,30

200,00

0,00

30 100,00

200,00

0,00

457 501,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 16



 

Strona 12 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,0023 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

23 400,00 23 400,00

100,00

0,00

23 400,00

100,00

0,00

23 400,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

800,00 800,00

100,00

0,00

800,00

100,00

0,00

800,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

305 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

305 000,00 0,00305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

1 000,00

281 000,00 281 000,00

1 000,00

-25 000,00

281 000,00

1 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

281 000,00

1 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-20 000,00

80 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

121 000,00 121 000,00

1 000,00

0,00

121 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

121 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-5 000,00

80 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

94 480,00

Pozostała działalność

94 480,00 76 600,0094 480,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

200,00

82 680,00 82 680,00

200,00

-12 000,00

82 680,00

200,00

-12 000,00

64 800,00

200,00

-12 000,00

17 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,0057 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

47 700,00 47 700,00

0,00

-10 000,00

47 700,00

0,00

-10 000,00

47 700,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

8 700,00 8 700,00

0,00

-2 000,00

8 700,00

0,00

-2 000,00

8 700,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 700,00 1 700,00

200,00

0,00

1 700,00

200,00

0,00

1 700,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

452 722,00 379 100,00 0,0071 100,00 308 000,00 0,00 73 622,0073 622,000,00 0,00 0,00 63 622,00 0,0071 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 452 022,00

9 600,00

-10 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

378 400,00

9 600,00

-10 300,00

70 400,00

4 600,00

-5 300,00

0,00

0,00

0,00

70 400,00

4 600,00

-5 300,00

308 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 622,00

0,00

0,00

73 622,00

0,00

0,00

63 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

284 722,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

221 100,00 0,0071 100,00 71 100,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 622,00 63 622,00 63 622,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 300,00

4 600,00

284 022,00 220 400,00

4 600,00

-5 300,00

70 400,00

4 600,00

-5 300,00

0,00

0,00

0,00

70 400,00

4 600,00

-5 300,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 622,00

0,00

0,00

63 622,00

0,00

0,00

63 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 17



 

Strona 13 z 13

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,0053 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 600,00

57 900,00 57 900,00

4 600,00

0,00

57 900,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

57 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-4 000,00

3 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-1 300,00

3 000,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

15 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

5 000,00 0,000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

15 000,00 5 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2730

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom zaliczanym do
sektora finansów publicznych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

36 719,79 36 719,79 3 700,0036 719,79 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 019,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 38 419,79

2 200,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

38 419,79

2 200,00

-500,00

38 419,79

2 200,00

-500,00

3 700,00

0,00

0,00

34 719,79

2 200,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

36 719,79

Pozostała działalność

36 719,79 3 700,0036 719,79 33 019,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

2 200,00

38 419,79 38 419,79

2 200,00

-500,00

38 419,79

2 200,00

-500,00

3 700,00

0,00

0,00

34 719,79

2 200,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,0014 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

13 600,00 13 600,00

0,00

-500,00

13 600,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

13 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 919,79 12 919,79 0,00 12 919,79 0,00 0,0012 919,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

14 919,79 14 919,79

2 000,00

0,00

14 919,79

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

14 919,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

6 200,00 6 200,00

200,00

0,00

6 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

6 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 248 799,35 16 174 644,35 11 374 789,90 7 396 885,56 3 977 904,34 311 500,00 4 332 146,76 1 074 155,001 074 155,0085 000,000,0071 207,69 99 622,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 71 207,69
0,00
0,00

4 656 913,72
347 909,96
-23 143,00-155 684,12

560 000,04
17 653 115,27 16 570 534,27

546 574,04
-150 684,12

11 445 912,86
193 664,08

-122 541,12

7 440 283,56
76 528,00

-33 130,00

4 005 629,30
117 136,08
-89 411,12

311 500,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

1 082 581,00
13 426,00
-5 000,00

1 082 581,00
13 426,00
-5 000,00

99 622,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 18



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/82/15 Rady Gminy Topólka z dnia 27 listopada 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 823 413,33383 815,923 439 597,41

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 752 961,00400 161,003 352 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 752 961,00400 161,003 352 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 350,001 828,0016 522,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
18 350,001 828,0016 522,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 326,8554,04272,81

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
326,8554,04272,81

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 157,00- 17 843,0024 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 157,00- 17 843,0024 000,00

85295 Pozostała działalność 498,48- 384,12882,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
498,48- 384,12882,60

4 441 123,094 057 307,17 383 815,92Razem:

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 19



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/82/15 Rady Gminy Topólka z dnia 27 listopada 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 823 413,33383 815,923 439 597,41

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 752 961,00400 161,003 352 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 427 373,00345 157,003 082 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 288,008 004,0068 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,0043 000,00187 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00300,002 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,002 500,002 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,001 200,00300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 350,001 828,0016 522,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 350,001 828,0016 522,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 326,8554,04272,81

3110 Świadczenia społeczne 320,3252,96267,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,531,085,45

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 157,00- 17 843,0024 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 157,00- 17 843,0024 000,00

85295 Pozostała działalność 498,48- 384,12882,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498,48- 384,12882,60

4 057 307,17 383 815,92 4 441 123,09Razem:

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 20



Strona 1 z 1

Zadania Inwestycyjne w 2015 roku
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/82/15 Rady Gminy Topólka z dnia 27 listopada 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 8 426,00856 533,00 864 959,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 426,00 864 959,00856 533,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 533,00 8 426,00 864 959,00

Dokumentacje na drogi nowe 9 533,00 - 2 500,00 7 033,00

Drogi wewnętrzne w strefie przystanku autobusowego i centrum handlowo
-usługowego 101 000,00 10 926,00 111 926,00

750 Administracja publiczna - 5 000,0028 000,00 23 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 23 000,0028 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 - 5 000,00 23 000,00

Zakupu inwestycyjne 28 000,00 - 5 000,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,000,00 5 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

5 000,00 5 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakupu inwestycyjne 0,00 5 000,00 5 000,00

1 074 155,00 1 082 581,008 426,00Razem

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 6
do  UchwałyNr IX/82/15

Rady Gminy Topólka
 z dnia 27 listopada 2015r. 

Oświetlenie Ochrona p.po ż ŚWIETLICE Sport
900-90015 754-75412 921-92109 926-92695

§ 4210,4300,4700 § 6050  §4300 § 4300,4210 § 4210,4300,4260 § 4300
1. 2 3 5 7 8 9 10 11
1. Bielki 12 260,35 6 000,00 0,00 4 760,35 1 500,00
2. Borek 13 532,04 7 532,04 6 000,00
3. Czamanin 16 760,17 15 760,17 0,00 1 000,00
4. Czamanin Kolonia 12 423,39 11 423,39 850,00 150,00
5. Czamaninek 16 368,88 16 368,88
6. Galonki 0,00
7. Głuszynek 10 923,45 8 423,45 2 500,00
8. Chalno 10 662,60 8 700,00 1 962,60
9. Topólka 21 553,44 8 253,44 0,00 12 800,00 500,00
10. Znaniewo 13 792,90 13 500,00 0,00 292,90
11. Miłachówek 10 890,85 2 890,85 8 000,00 0,00 0,00
12. Kamieniec 10 793,03 2 000,00 8 793,03 0,00
13. Kamieńczyk 10 499,56 8 499,56 2 000,00 0,00
14. Kozjaty 11 184,31 6 884,31 4 300,00 0,00
15. Sierakowy 15 781,95 9 781,95 4 000,00 0,00 1 500,00 500,00
16. Paniewo 13 564,65 11 264,65 0,00 0,00 1 000,00 200,00 1 100,00
17. Paniewek 12 097,32 10 597,32 1 000,00 500,00
18. Orle 19 955,68 10 356,32 0,00 9 599,36
19. Sadłóg 10 695,20 7 300,00 695,20 2 700,00 0,00
20. Sadłużek 9 521,34 8 321,34 0,00 0,00 1 200,00
21. Świerczyn 13 988,54 7 488,54 0,00 0,00 5 500,00 1 000,00
22. Świerczynek 13 564,65 9 564,65 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00
23. Torzewo 13 727,68 7 727,68 1 000,00 5 000,00
24. Wola Jurkowa 15 977,59 12 477,59 2 500,00 0,00 1 000,00 0,00

310 519,57 211 116,13 27 000,00 0,00 17 495,20 50 658,24 4 250,00

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 RO K

Wysoko ść 
Funduszu 

Sołeckiego wg 
uchwał zebra ń 

wiejskich
Transport i ł ączno ść

OGÓŁEM:

600- 60016

Lp. Nazwa sołacta

Strona 1

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 22



UZASADNIENIE

Budżet Gminy na 2015 r. zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 404. 315,.92zł i wydatków o kwotę
404. 315,.92 zł, zmiany podyktowane są:
- zwiększeniem dochodów w dziale 852 -,,Opieka Społeczna”, rozdział 85215 o kwotę 54, 04 zł na
finansowanie wypłat dodatku energetycznego (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.68.2015 z dnia 4 listopada 2015r. i NrWFB.I.3120.3.73.2015 z dnia 16 listopada 2015r.),
- zwiększeniem dochodów w dziale 852 - „ Opieka Społeczna”, rozdział 85213 o kwotę 1. 828,00 zł z
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjne.(Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.68.2015 z dnia 4 listopada
2015r.),
-zmniejszeniem dotacji w dziale 852 - ,,Opieka Społeczna”, rozdział 85295 o kwotę 384,12 zł w oparciu o
rozliczenie wydatków (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB .I. 3120.3. 71.2015/97 z dnia 12
listopada 2015r.),
- zwiększeniem dotacji w dziale 852 -,,Opieka Społeczna”, rozdział 85212 o kwotę 400. 161,00 zł z
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13
listopada 2015r.),
- zmniejszeniem dotacji w dziale 852 -,, Opieka Społeczna”, rozdział 85278 o kwotę 17. 843,00 zł, w oparciu
o rozliczenie wydatków . (Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75. 2015 z dnia 13
listopada 2015r.),
- urealnieniem planu dochodów, zwiększając plan łącznie o kwotę 20. 500,00 zł .

Dokonano zmian w wydatkach na 2015r. o kwotę 404. 315, 92 zł;
-zwiększono wydatki w dziale 400 -„Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” o
kwotę 10. 700, 00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 850,00 zł, oraz na wydatki związane z realizacją
zadań statutowych 9850,00 zł,
- zwiększono wydatki w dziale600 - ,,Drogi gminne” ogółem o kwotę 11. 426, 00 zł, zmniejszając środki
realizowane w ramach funduszu sołeckiego – majątkowe, o kwotę 2. 500,00 zł, a zwiększając środki własne o
kwotę 10. 926,00 zł oraz zwiększono środki własne na zadania bieżące z przeznaczonych środków w ramach
funduszu sołeckiego, o kwotę 799,00 zł i ze środków własnych o kwotę 2. 201,00 zł,
- zmniejszono wydatki w dziale 710 -,,Działalność usługowa” o kwotę 4. 400, 00 zł, zmniejszając
wynagrodzenia, o kwotę 4. 400,00 zł,
- zmniejszono wydatki w dziale 750 -,, Administracja publiczna ” łącznie o kwotę 5. 750, 00 zł, z tego
wydatki bieżące o kwotę 750,00 zł i zakupy majątkowe o kwotę 5. 000,00 zł,
- zwiększono wydatki w dziale754 -,,Ochrona przeciwpożarowa ” o kwotę 250,00 zł z przeznaczeniem na
wydatki związane z ochroną przeciwpożarową,
- zwiększono wydatki w dział 801- „Oświata i wychowanie” o kwotę 42. 874,.00 zł - wydatki związane z
działalnością bieżącą 38. 874, 00 zł i zwiększono środki na zakupy inwestycyjne w wysokości 5. 000,00 zł,
- zwiększono wydatki w dziale 852 – „Opieka Społeczna” o kwotę 383. 815, 92 zł, na realizację zadań
zgodnie z przesłanymi zwiększeniami dotacji,
- zmniejszono wydatki w dziale 900 -,,Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 35. 600, 00 zł,
z tego: zmniejszono środki na wynagrodzenia o kwotę 11. 600,00 zł i z działalności związanej z realizacją
zadań statutowych o kwotę 24. 000,00 zł,
- zmniejszono wydatki w dziale 921 –,, Domy i ośrodki kultury, świetlice wiejskie” o kwotę 700,00 zł w
ramach zmian funduszu sołeckiego dołożono kwotę 1.299,00 zł, zmniejszono środki własne o kwotę 1. 999,00
zł,
- zwiększono wydatki w dziale 926 –„ Kultura fizyczna” o kwotę 1. 700, 00 zł na bieżącą działalność.

Dokonując zmian urealniono plany finansowe jednostek po stronie planów dochodów i wydatków w celu

prawidłowej realizacji budżetu

Id: ED67A571-C8F3-4BD4-9302-C0609AF77EEF. Podpisany Strona 1




